
Referente: Margherita Bordignon - Servizio Appalti  

 

 
 
 
 

ETRA S.p.A. 

Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) 
 

Prot. n. 57522 
 

 

ESTRATTO AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
APPALTO N. 26/2011 Fornitura di un nuovo mezzo per auto espurgo e rientro usato di 
proprietà.  Procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. Criterio di 
aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/2006. 
Aggiudicatario: LONGO EUROSERVICE Srl di Conversano (BA). Data di 
aggiudicazione: 08.11.2011. Importo di aggiudicazione: euro 299.000,00 iva esclusa. 
Esito gara integrale sul sito internet: www.pleiade.it/etraspa/. 
Pubblicazione sulla G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 141 del 30.11.2011     

IL PRESIDENTE: f.to ing. Stefano Svegliado 

 
  
 

 


